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24 Ocak 2023 tarihinde oyun dünyasına çıkışını yapan Forspoken,

Square Enix tarafından geliştirilen ve yayınlanan bir rol yapma video

oyunudur. 

 

Forspoken'ın hikayesi, dünyanın son kahramanı olan Frey’ in

macerasını anlatır. Oyun başlangıcında, ana karakterimiz olan Frety’in

başı dertten çıkmaz. 

 

Araba hırsızlığı suçu karşısında mahkemeye çıkar. Hâkim sayesinde

salınan Frey, başı bu seferde New York sokaklarında bir daha derde

girer. 

 

Tüm bunlar yaşanırken Frey, bir bileklik bulur ve bu bilekliği takar.

Bilekliği taktığı anda Frey kendisini fantastik bir dünyanın içinde bulur

ve hikayemiz burada başlar.

 

Forspoken'ın grafikleri, Unreal Engine 5 kullanılarak tasarlandı ve bu

sayede oldukça gerçekçi ve ayrıntılı bir görünüme sahiptir. 

 

Dünya, oyuncuları içine çekmek için fantastik unsurlar göz önüne

alınarak tasarlandı. Ayrıca, oyunun ses efektleri ve müziği de oldukça

etkileyici. 

 

 

 

FORSPOKEN
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Bu sayede oyun, oyuncuları oyunun atmosferine daha da içine

çekmektedir. 

 

Forspoken'ın oynanışı, rol yapma oyunlarına özgü olarak güç kazanma,

ekipman toplama ve görevler tamlama gibi unsurları içermektedir. 

 

Oyuncular, dünyada bulunan farklı karakterlerle etkileşim kurabilir ve

onlarla iş birliği yapabilirler. 

 

Ayrıca, oyuncular, oyunun içinde bulunan farklı bölgeleri keşfedebilir

ve bu bölgelerde bulunan görevleri tamlayabilirler.

 

Oyunun kontrol sistemi kolaydır.ve oyuncuların hızlı bir şekilde oyuna

uyum sağlamasını sağlar. Oyunda karakterin kullanabileceği farklı

farklı elementler bulunur. 

 

Oyuncular, kendilerine verilen görevleri tamamlarken, dünyada

bulunan farklı varlıklarla savaşabilir ve bu sayede daha da

güçlenebilirler. 

 

Ayrıca, oyuncular, kendilerine verilen görevleri tamamlarken,

hikâyenin daha da detaylandığını ve dünyanın daha da açığa çıktığını

görürler.

 

 

FORSPOKEN
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Özellikle Ray Tracing modu açıldığında element animasyonları çok

daha ilgi çekici hale gelir. 

 

Ayrıca, oyunun dünyası, oyuncuların keşfetmeyi ve keşfedilmeyi

bekleyen birçok sırrı içermektedir. 

 

Sonuç olarak, Forspoken, rol yapma oyunları seven oyuncular ve

özellikle Japonya ve Güney Kore gibi ülkelerde popüler olan “Isekai”

temasını seven oyuncuların daha çok sevebileceği bir oyun. 

 

Oyun hali hazırda Windows ve Playstation için çıkış yapmış durumda.

Oyun şu an da Xbox platformu için çıkmış değil.

 

Square Enix ve Sony arasında yapılan anlaşmaya göre Forspoken, 24

Ocak 2025 tarihine kadar PlayStation dışında başka hiçbir konsolda

kullanılamayabilir. 

 

Bu aynı zamanda, oyunun ilgili tarihe kadar Xbox Game Pass‘e de

eklenemeyeceği anlamına geliyor.
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16 farklı takımın mücadele ettiği 2022 PUBG MOBILE Türkiye Ulusal

Kupası’nda (PMNC) kazanan takım Digital Athletics oldu. 

 

Infinix sponsorluğunda, Başakşehir Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü

Tesisleri’nde gerçekleştirilen turnuvanın ilk 8 takımı bir üst lige

yükselirken başarılı olan takımların aldığı ödüllerin toplam tutarı 500

bin TL’yi buldu.

 

Dünyanın en popüler mobil oyunlarından PUBG MOBILE, global

arenada olduğu gibi yerel takımların mücadele ettiği ülkelerde de

çeşitli turnuvalar düzenliyor. 

 

Bu doğrultuda Infinix sponsorluğunda hayata geçirilen PUBG MOBILE

Türkiye Ulusal Kupası’nın (PMNC) Büyük Finalleri de geçtiğimiz hafta

İstanbul’da, Başakşehir Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Tesisleri’nde

gerçekleştirildi.

 

16 farklı takımın mücadele ettiği ve büyük heyecana sahne olan PMNC

Türkiye’nin finallerinde Digital Athletics, 155 puan toplayarak

turnuvanın kazananı oldu. 

 

İki gün süren mücadelelerde geriden gelerek şampiyon olan Digital

Athletics, büyük ödül olan 150 bin TL’yi de kasasına koydu.

 

 

PUBG MOBILE TÜRKİYE ULUSAL KUPASI'NIN SAHİBİ DIGITAL
ATHLETICS OLDU
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PUBG MOBILE National Championship Türkiye’de para ödülüne ek

başarılı olan ilk 8 takım da 2023 PUBG MOBILE Pro League (PMPL)

Türkiye’ye yükselme fırsatı yakaladı. 

 

2023 PMPL Türkiye’ye çıkan takımlar şu şekilde sıralandı: Digital

Athletics, Getso Esports, Kaos Espor, Bad Boys Reborn, Melise Esports,

Mavidance Esports, My Colors ve Galakticos.

 

Ayrıca etkinliğe katılan oyun severlere binlerce UC, oyuncu

ekipmanları ve farklı ödüller de dağıtılırken, şanslı taraftarlar

düzenlenen çekilişte Infinix marka akıllı telefonların sahibi oldu.

 

Etkinliğe katılan oyun severler, maçların arasında pek çok içerik

üreticisi, yayıncı ve profesyonel oyuncuyla tanışma fırsatı da yakaladı.

 

Barış G’den Barbar’a, Barış Bra’dan Kerim Yaman’a çok sayıda PUBG

MOBILE yayıncısının katıldığı Büyük Finallere Ali Biçim, Mesutcan

Tomay, Eda Sakız, Barış Resmi, Yeşim Resmi, M2B, Mert Eren Bülbül,

Sera Korkmaz, Eda Yön ve Feride Özdinç gibi içerik üreticileri ve

Doğukanbuny, Vipfurkan, Amigo, Bloodrapper, Calse, Sylas ve Soulless

gibi yayıncı ve profesyonel oyuncular da konuk oldu.

 

 

 

 

PUBG MOBILE TÜRKİYE ULUSAL KUPASI'NIN SAHİBİ DIGITAL
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Cyberpunk 2077, bugünkü yama ile nöral grafiklerde bir sonraki

devrim olan DLSS 3 desteğine kavuştu. 

 

DLSS 3 ile sağlanan performans artışı, GeForce Oyuncularının

Cyberpunk 2077'yi daha iyi grafiklerde ve ışın izleme seçeneğiyle

deneyimlemeyi mümkün kılıyor ve tüm bunları harika bir performans

ile birleştiriyor. 

 

Yeni yama, DLSS Frame Generation için oyun motoru verilerinden daha

iyi yararlanan ve hızlı hareket sırasında arayüz kararlılığını ve görüntü

kalitesini iyileştiren AI ağ geliştirmeleri de dahil olmak üzere, çok

sayıda  iyileştirme sunuyor.

 

CD PROJEKT RED’in Global Sanat Direktörü Jakub Knapik konuyla

alakalı olarak, “Cyberpunk 2077’yi NVIDIA DLSS 3’ün yapay zeka

destekli performansıyla deneyimlemek, oyunun sizlere sunabileceği

muhteşem görsellere ulaşmanın en iyi yolu. 

 

Bu teknoloji bize sınırlandırılmamış görsellik ve olağanüstü

performansın birlikteliği yolunda ileriye doğru bir adım için yardımcı

oluyor.” yorumunu yaptı.

 

 

 

CYBERPUNK 2077'YE DLSS 3 DESTEĞİ GELDİ!
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Cyberpunk 2077, ışığın gerçek dünyadaki yansıma ve kırılma şeklini

taklit edebilen bir aydınlatma tekniği diyebileceğimiz DirectX Ray

Tracing'i kullanarak yeni nesil oyun grafiklerini tanımlayan bir oyun. 

 

Bu sayede, alışılageldik statik aydınlatma kullanan oyunlarda

görülenden çok daha inandırıcı bir atmosfer yapılabiliyor.

 

Cyberpunk 2077’nin güncel sürümünde ışın izlemeli gölgeler,

yansımalar, dağınık aydınlatma (Diffuse Ilumination) ve ortam

perdeleme (Ambient Occlusion) gibi pek çok teknoloji kullanıyor. 

 

Eğer ışın izlemeli aydınlatma ayarlarında "Psycho modu"nu açarsanız,

güneş ışığı sahnede gerçekçi bir şekilde yansırken, ışın izlemeli küresel

ışıklandırmayı dahi görebiliyorsunuz.

 

Sonuç, son derece inandırıcı bir distopik / fütüristik ortamda geçen ve

görsel olarak çarpıcı bir oyun deneyimi, derinliği tanımlamak için ince

gölgeler kullanan geniş şehir manzaraları, doğru yansımalar ile

pencereler, aynalar ve su birikintileri ve oyunun siberpunk estetiği için

kritik bir detay olan, neon ışıklarla yıkanan Night City sokakları…

CYBERPUNK 2077'YE DLSS 3 DESTEĞİ GELDİ!
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Her ne kadar sanal gerçeklik cihazları son yıllarda hayatımıza girmiş

olsa da ilk sanal gerçeklik cihazı 1968 yılında, Damocles’in Kılıcı adıyla,

Ivan Sutherland ve öğrencisi Bob Sproull tarafından tasarlandı. 

 

Tabii ki bu, bir başlangıç projesi olduğundan oldukça primitif bir yapıya

sahipti. Uzun yıllar sonra, 90’larda, son kullanıcıya yönelik sanal

gerçeklik projeleri ortaya çıkmaya başladı. 

 

Bu projelerin başında gelen SEGA VR, iptal edilmemiş olsaydı

oyuncularla buluşan ilk sanal gerçeklik cihazı olacaktı. 

 

Nintendo da Virtual Boy adında, şu anki sanal gerçeklik cihazlarının

mantığında çalışan, ¨masa üstü¨ bir ürün piyasaya sürdü fakat başarılı

olamadı.

 

Sanal gerçeklik furyasının heyecan verici bir biçimde hayatımıza

girmesinin öncüsü olarak Meta’nın sahip olduğu Oculus’u

gösterebiliriz. 

 

Henüz piyasaya çıkmadan yapımcılara dağıtılan ¨devkit¨i ile büyük bir

heyecan yaratan bu sanal gerçeklik gözlüğünün, birçok firmanın

piyasada kendine yer edinmesinin yolunu açtığını söyleyebiliriz.

 

VR TEKNOLOJİSİ, OYUNLAR İÇİN X FAKTÖRÜ MÜ?
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Şu anda piyasada bulunan gözlükleri ise ikiye ayırabiliriz: Ana bir

sisteme bağlı olanlar ve kablosuz, hiçbir cihaza gereksinim

duymayanlar.

 

En çok bilinen ve tercih edilen markaların başında HTC geliyor. HTC’nin

Vive Pro 2 ve Vive Focus 3 modelleri her ne kadar fiyatları biraz yüksek

olsa da kullanıcılar tarafından bir hayli beğeniliyor.

 

Valve’ın Index gözlüğü oyuncular tarafından tercih edilen bir gözlük

olurken PlayStation 4 ile çalışan PlayStation VR da konsol kısmında

sanal gerçeklik ihtiyacını karşılıyor.

 

Bağımsız bir firma olarak yolculuğa başlayan ama daha sonra Meta’nın

(Facebook’un) satın aldığı Oculus markasının Quest 2 modeli hem

fiyatıyla, hem de performansıyla en çok tercih edilen kablosuz / kendi

işlemcisiyle çalışan sanal gerçeklik gözlüğü. 

 

Quest 2’ye rakibi olan, 2021 yılında çıkan HTC Vive Flow da tasarımı ve

farklı diğer özellikleri ile beğeni topluyor.
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Premium akıllı telefon deneyiminde yeni bir dönemi başlatan Samsung,

yeni Galaxy S23 Serisi için Türkiye’de ön satışların açıldığını duyurdu.

 

Kullanıcılar, 2 Şubat Perşembe gününden itibaren, tüm yetkili Samsung

satış noktalarında sunulan özel tekliflerden faydalanarak ön sipariş

verilebiliyor. 

 

Galaxy S23 Serisi’nin ön satış dönemine özel kampanya kapsamında,

Galaxy S23 veya Galaxy S23+ alacaklara Samsung Galaxy Watch5 akıllı

saat, Galaxy S23 Ultra alacaklara ise Galaxy Watch5 Pro akıllı saat

hediyesi sunuluyor.

 

Samsung, bu kampanyaya alternatif olarak ayrıca değişim kampanyası

kapsamında avantajlı teklifler sunuyor. 

 

Değişim kampanyası kapsamında Samsung cep telefonunu getiren

kullanıcılara, Galaxy S23 için 3.000 TL, Galaxy S23+ için 3.500 TL,

Galaxy S23 Ultra içinse 4.000 TL yenileme indirimi sunuluyor.

 

Samsung ayrıca, değişim kampanyası ve Galaxy Watch5 akıllı saat

hediyesine alternatif olarak kullanıcılara Galaxy S23 Ultra özelinde

Hafıza Yükseltme Kampanyası ile farklı bir alternatif daha sunuyor.

 

 

YENİ SAMSUNG GALAXY S23 SERİSİ, 4000 TL'YE VARAN
YENİLEME İNDİRİMİ İLE ÖN SATIŞTA

13



 

Hem içerik üreticileri hem de oyun tutkunları için sınırları zorlayan

inovasyonlar üreten Samsung, yeni Galaxy S23 Serisi’nde de bu

geleneği sürdürüyor. 

 

Galaxy için özel olarak geliştirilen Qualcomm Snapdragon® 8 Gen 2

Mobil Platformu, yüzde 20 daha uzun ömürlü ve 5000mAh güce sahip

piliyle görülmemiş bir performans sunuyor. 

 

Galaxy S23 Ultra’nın grafik performansı Galaxy S22 ile kıyaslandığında

yüzde 40 daha hızlı. Cihazda kullanılan yapay zeka performansında ise,

fotoğraf, video, düşük gecikmeli oyun tepkileri gibi özelliklerle,

performansla pil gücünün dengelenmesi için yüzde 40’ın üzerinde

optimizasyon sağlandı. 

 

Galaxy S23 Ultra, geleceğin dijital dünyasına giriş yaptığımız bu

dönemde, oyun dünyasında yaygınlaşmaya başlayan gerçek zamanlı

ışın izlemeyi de destekliyor. 

 

Kullanıcıların merakla beklediği Samsung Galaxy S23 Serisi için

Türkiye’de tavsiye edilen satış fiyatları da belli oldu. Buna göre Galaxy

S23 Ultra 40.999 TL, Galaxy S23 Plus 32.999 TL, Galaxy S23 modeli ise

24.999 TL’den başlayan fiyatlarla satışa sunulacak

 

YENİ SAMSUNG GALAXY S23 SERİSİ, 4000 TL'YE VARAN
YENİLEME İNDİRİMİ İLE ÖN SATIŞTA
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